ODENSE EVENTYR GOLF KLUB

REGNSKAB FOR 1. JANUAR —31. DECEMBER 2014



Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt rsrapporten for regnskabsaret 1. Januar ~ 31. december
2014 for Odense Eventyr Golf Klub.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af foreningens resultat og aktiviteter for
regnskabsaret 1. Januar - 31, december 2014,

Arsrapporten Indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 19. marts 2015
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Den uafhaengige revisors erklaeringer
Til medlemmerne i Odense Eventyr Golf Klub

Erkleering om udvidet gennemgang af arsregnskabet

Vi har udfgrt udvidet gennemgang af &rsregnskabet for Odense Eventyr Golf Klub for regnskabsaret 2014.

Arsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter, udarbejdes
efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et &rsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med drsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et &rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om &rsregnskabet. Vi har udfgrt vores udvidede gennemgang i
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaeringsstandard for sma virksomheder og FSR — danske
revisorers standard om udvidet gennemgang af &rsregnskaber, der udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Dette kraever, at vi overholder revisorloven og FSR — danske revisorers etiske regler samt planlaegger og
udfgrer handlinger med henblik pd at opna begraenset sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og
derudover udfgrer specifikt kreevede supplerende handlinger med henblik p3 at opna yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primaert bestar af forespgrgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmaessigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kraevede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 0g Vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om &rsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens aktiver, passer og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af foreningens
aktiviteter for regnskabsaret 2014 i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.



Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til &rsregnskabsloven gennemlaest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillaeg til den udfgrte udvidede gennemgang af arsregnskabet. Det er p4 denne baggrund vores
opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med drsregnskabet,

Odense, den 19, marts 2015
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopgerelsen

Nettoomszetning

Nettoomsaetningen ved opkraevning af kontingent samt salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i
resultatopgerelsen, sdfremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden 3rets udgang.
Nettoomsaetningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger
Omkostninger omfatter omkostninger til personale, reklame, administration, preemier, sponsorater og
mgdeudgifter mv.

Balancen

Periodeafgraesning og debitorer
Periodeafgraensning og debitorer males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi,
med fradrag af nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Geldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.



ODENSE EVENTYR GOLF KLUB
RESULTATOPG@RELSE

Medlemskontingenter
Greenfees

Matchfees
Hvervningsfee

Tilskud fra DHIF

Bruttoindtaegt klub

Baneleje og -vedligeholdelse
Gebyr Nets
Administrationsfee

Baneleje og udgifter ved kontingentindbetaling
Bruttoresultat

Indtaegter fra klubber i klubben, jf. saerskilt regnskab

- Dameklub, Herreklub, Mandagsklub

@vrige klubindtaegter (fra konkursbo)

Fri treenertimer inkl. - bolde, anslaet 500 timer & 300,-
Matchudgifter:

Preemieudgifter

Mgdeudgifter

Matchrelaterede udgifter

Provision

Til radighed for klubdrift

DGU Kontingent

Golfbox

Begynder og kaninudvalg

Omkostninger til turneringer mv. for handicappede
Treenertimer mv. for begynder og kaniner
Juniorudvalg

Traenertimer mv. for juniorer

Regeludvalg

Bladudgivelse, annonceindtaegter

Bladpulje

Trykkeomkostninger

Hjemmeside og mgdeudgifter, medieudvalg
Klubsekreteer, Ign og ferielgn, ATP

Solgte timer til OEGC

Overfgrt andel eliten

Telefon, porto og kopi, kontorartikler
Kollektiv forsikring

transport

Budget
2015

9.025.700
818.000
256.000

20.000
3.000

10.122.700

-9.290.795
0
0

-9.290.795

831.905

0
0
150.000

-10.000
-1.000
-45.000
0

925.905

-250.000
-50.000
-13.500

-3.000
-27.000
-64.130
-37.500
-23.000

60.000

0
-70.000
-5.000
0

0

0

-6.000
-10.000

-499.130

2014

9.010.730
972.343
266.569

34.250
0

10.283.892

-9.437.922
-17.612
-31.250

-9.486.784

797.108

0
0
150.000

-9.823
-204
-32.851
0

904.230

-246.441
-52.813
-15.313

0

0
-4.937
-75.000
-12.150
85.270
-1.618
-67.446
-17.315

-440.889
103.000
180.000

-8.135
-9.708

-583.495

2013

8.984.318
902.928
280.397

45.000
0

10.212.643

-9.322.115
-15.343
-31.250

-9.368.708

843,935

27.988
99.700
150.000

-45.023

-406
-45.291
-39.450

991.453

-245.706
-39.960
-13.321

119.060
20.192
-91.060
-60.098
-353.829
103.000
180.000
-17.124
-16.065

-437.749



ODENSE EVENTYR GOLF KLUB
RESULTATOPG@RELSE

transport

Reklameartikler

EDB anskaffelser incl. programmer

Kursusomkostninger

Bestyrelsesomkostninger

Skattefri godtggrelse

Repraesentation

Sponsormatch (elite- og matchsponsorer, klubbens frivillige)
Ordinzer generalforsamling, mgder og rejseomkostninger
Ekstraordinaer generalforsamling

Administrativ assistance, OEGC

Administrativ assistance, bogfaring

Medlemsaktiviteter

Kontor, indretning

Jubileeumsfest/reception

@vrige administrationsomkostninger

Klubbens driftsudgifter
Nettoresultat af klubdrift
Eliten

Sponsorindtaegter Team Eventyr
Erhvervsklub, jf. saerskilt regnskab

Bruttoindtaegter i alt

Afholdte benefits (kontingenter/indskud)
Preemieudgifter, mgder, diverse
Sponsorpleje

Provision

Elite, bolde, traening, turneringer og traeningslejr
Taj til eliten

Kontingenter (kontingentfrihed)
Sponsorat pro-spiller

Dizeter og rejser, eliteudvalg
Mgdeudgifter, eliteudvalg

Diverse udgifter

Klubsekreteers opgaver for elite
Traenertimer og bolde for elite

Samlede udgifter til eliten

Arets nettoresultat i alt

Budget
2015

-499.130

-25.000
-30.000
0
-18.000
-31.500
0

0
-5.000
0
-64.750
-56.250
-15.000
-20.000
0
-25.000

-789.630

136.275

401.550
75.000

476.550

o O O o

-447.500
0

0

0
-50.000
-3.000
-22.000
0
-85.500

-608.000

4.825

2014

-583.495

-21.310
-36.765
-5.306
-12.239
0
-1.355
-3.895
0
-10.396

O O O O o

-42.797

-717.558

186.672

763.220
126.964

890.184

-270.000
-16.268
-23.113

0
-384.606
-1.375
-34.800
0
-61.958
-6.581
-10.615

-180.000
-75.000

-1.064.316

12.540

2013

-437.749

-24.995
-30.327
-3.600
-31.500
0
-4.585
-22.501
-17.706
-26.192
0

0

0

0
-70.571
-35.885

-705.611

285.842

798.135
110.927

909.062

-202.200
-35.111
-39.203
-87.550

-374.807

-49.282

-74.000

-12.500

-45.553
-8.168

-20.169

180.000

150.000

-1.278.543

-83.639



ODENSE EVENTYR GOLF KLUB
BALANCE

Aktiver

Kasse

Bank

Bank kontingenter
Momstilgodehavende
Likvider i alt

Periodeafgraensning og debitorer

AKTIVER | ALT

Passiver

Skyldig moms

Skyldige omkostninger
Mellemregning OEGC
Kreditorer mv. i alt
Herreudvalget
Dameudvalget

Begynder- og kaninudvalget
Mandagsklubben

Mellemregning med udvalg i alt

Kapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

PASSIVER | ALT

2014

4.569

583.870

801.957

1.390.396

49.797

1.440.193

15.288
175.755
187.497
378.540

61.522

33.396

0

16.752

111.670

937.443
12.540

949.983

1.440.193

2013
1.595
988.789
103.276
0
1.093.660
98.107

1.191.767

31.217
118.906
27.343
177.466
51.274
18.194
0

7.390
76.858

1.021.082
-83.639

937.443

1.191.767



ODENSE EVENTYR GOLF KLUB
NOTER

Herreudvalget
Kapital primo

Indgdet matchfee
Sponsorater
Andele klub
Indk@b preemier
Fester/Matcher
Mgdeudgifter
Repraesentation

Kapital ultimo

Dameudvalget
Kapital primo

Indgadet matchfee
Sponsorater
Andele klub
Indkgb preemier
Fester/Matcher
Mgdeudgifter
Pink Cup

Kapital ultimo
Begynder/Kaninudvalg
Kapital primo

Indgdet matchfee

Sponsorater

Andele klub

Indkgb preemier
Manedsafslutning/repraesentation
Mgdeudgifter

Diverse

Overfort til resultatopggrelse

Kapital ultimo

2014

51.274

93.755
18.000
0
-49.969
-50.090
-1.448
0

61.522

18.194

36.632
6.000

-3.542
-22.308
-500
-1.080

33.396

2411

-4.723

-543
-1.700
-8.258
12.813

2013

39.205

76.797
27.000
-12.370
-57.508
-17.791
-3.267
-792

51.274

8.294

80.534

-4.585
-1.006
-64.736
-1.387
1.080

18.194

4.800

-2.186
-12.277
-1.789
-1.635
13.087



ODENSE EVENTYR GOLF KLUB
NOTER

Mandagsklubben
Kapital primo

Indgdet matchfee
Kvartalsafslutninger

Andele klub

Indkgb preemier

Udgifter ved preemieuddeling
Mgdeudgifter

Diverse

Kapital ultimo

2014

7.390

55.821
-18.290

-27.539
-130

-500

16.752

2013
8.273
45.402
-11.483
-11.033
-20.242
-3.327
-200

7.390



Referat fra ordinger generalforsamling i Odense Eventyr Golf Klub afholdt den 14. april 2015.

Til stede var 97 medlemmer. Formand Jess Heilbo bgd velkommen til alle de fremmgdte og ikke mindst til
klubbens seresmedlemmer Gerda og Niels Ibsen, Erik Laubel, Ruth og Harry Pape Henriksen.

Han foreslog Ulrich Wingreen som dirigent, der valgtes med akklamation.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamling var lovlig indvarslet og dermed
beslutningsdygtig. Der blev udnaevnt 3 stemmetaellere: Ulla Kielstrup, Birgit Nermark og Vibeke Sgllested.
Jan Moosmand var referent.

Formand Jess Heilbo aflagde bestyrelsens beretning, hvortil Poul Erik Sgrensen, 968, spurgte ind til &rsagen
til afgang i 2014, og om antallet af veegtede medlemmer var tilfredsstillende ikke mindst for baneejeren.
Per Martens, 160, udbad sig en uddybning af, om der ville blive taget noget fra de nuvaerende
flexmedlemmer og om det var rimeligt at en gaest spiller billigere end et flexmedlem i weekenden.

Formanden oplyste, at vi sjeeldent far kendskab til arsagen til afgang fra klubben, at der nu engang er det
veegtede antal medlemmer, der er; men alle betaler det af generalforsamlingen vedtagne kontingent, at
ordningen med de nuvarende flexmedlemmer ikke vil blive bergrt, og at en gaest spiller billigere end et
flexmediem i weekend. Det er prisen for det lavere kontingent, som et flexmedlem betaler.

Herefter blev beretningen taget til efterretning.

Kasserer Kenneth Jgrgensen gennemgik regnskabet 2014, hvortil Niels Ibsen, 1, kommenterede matchfeen
til segteparturneringen og kunne gnske sig at vaere en Klub i Klubben, Poul Erik Sgrensen, 968, savnede en
sammentaeellingslinie efter omkostningerne til Eliten, og Christian Engelsbrecht, 1344, kommenterede
traenertimer til Eliten.

Herefter blev regnskabet enstemmigt godkendt.

Der var ingen forslag fra bestyrelsen.

Der var indkommet et forslag fra et medlem, Eddie Bugge, om frie bolde til alle medlemmer med uzaendret
kontingent. Forslaget blev ikke vedtaget.

Kasserer Kenneth Jgrgensen gennemgik budgettet for 2015 med uaendret indskud og kontingent. Sgren
Nielsen, 2168, spurgte til stigning i udgifterne til Eliten, og hvor resten af treenertimer gemte sig. Frank
Frederiksen, 2668, oplyste, at stgrstedelen af omkostningerne til Eliten kommer fra sponsorater, Christian



Engelbrecht, 1344, hvor tilskuddet fra Odense Kommune gemte sig og Poul Erik Sprensen spurgte til den i
forhold til 2014-regnskabet naevnte post kr. 270.000,00, som i budgettet var sat til kr. O.

Kassereren oplyste, at udgifterne til Eliten faktisk er mindre i budgettet end forbruget i bdde 2013 og 2014,
at tilskuddet fra Odense Kommune er en del af Juniorarbejdet og budgettet er renset for sponsorernes
kontingenter, svarende til kr. 270.000,00 i 2014.

Herefter blev budgettet mv. godkendt enstemmigt,

P valg til bestyrelsen var Steen Knudsen, Kenneth Jgrgensen, Annette Pihl Nielsen og Kaj Balsner. Sidst-
naevnte gnskede ikke genvalg; men de 3 andre blev sammen med Niels Hunnicke valgt til bestyrelsen med
akklamation, da der ikke var andre opstillede.

Som ny revisor blev valgt Poul Erik Sgrensen.

Under eventuelt spurgte Lone J. Nielsen, 2818, ind til arrangementet Tinderbox, hvortil formanden oplyste
at have veeret inviteret til et orienteringsmgde. Vi ville blive stgjmaessigt generet, og der vil blive trafikale
udfordringer i de dage, hvor arrangementet finder sted.

Lars Kehlin,733, udtrykte ros til bestyrelsen med ordene: ”Jeg var ikke utilfreds tidligere; men nu er jeg
meget tilfreds”.

Per Nyegaard, 122, foreslog, at Z£gteparmatchen evt. pa generalforsamlingen naaste ar blev til en Klub i
Klubben.

Niels Hunniche, 2141, opfordrede alle til at opleve elitespillerne pd egen bane, nér der spilles matcher,
ligesom der vil blive mulighed for at spille en runde med en elitespiller.

Niels Ibsen,1, udtrykt ros for den feelles markedsfgring ud ad til under navnet Odense Eventyr Golf.
Seren Nielsen, 2168, gnskede laengere abningstiden i cafeen.

Formanden opfordrede alle medlemmer til at betale kontingent via PBS, da det letter det administrative
arbejde.

Herefter takkede formanden dirigenten for det vel udfgrte hverv og bad forsamlingen rejse sig for at rabe
hurra for Odense Eventyr Golf Klub.
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